中标通知书

（项目编号：FSF1A260005)

  北京通畅电信规划设计院有限公司  ：

缩进 你方于  2026年2月2日   所递交的  安宁庄西路积水点治理工程地上、地下电信设施改移及

保护工程设计   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

安宁庄西路积水点治理工程地上、地下电信设施改移及保护工程设计  

中标价格小写： 1023527.2 元    大写： 壹佰零贰万叁仟伍佰贰拾柒元贰角

中标范围

安宁庄西路积水点治理工程地上、地下电信设施改移及保护工程的施工图（代初步设计

）、概算文件编制及《市政公用工程设计文件编制深度规定》（2025年版）规定的其它所

有工作；编制报批有关基建手续设计文件（包含图纸、概算及电子文件）；提供技术交底

、承担后续施工招标过程中的技术部分文件编制、配合服务、参加试运行、竣工验收，并

负责项目施工期间的设计服务。

备注

各分项投标报价如下：地上电信设施改移工程（昌平段）：136323.40元；地下电信设施

改移工程（昌平段）：686694.40元；地下电信设施改移及保护工程（海淀段